

Protokół nr 30/2017
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 26 września 2017 r. w godz. 13⁵⁰ –14¹⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Autopoprawka Zarządu do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2017.
3. Autopoprawka Zarządu do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2017- 2025.
4. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią Umowy nr WRR/000155/16/D pomiędzy Państwowym Funduszem Rehabilitacyjnym Osób Niepełnosprawnych a Powiatem Białogardzkim o zaliczkowe dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze B, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że umowa dotyczy dofinansowania platformy pionowej do transportu osób niepełnosprawnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białogardzie. Łączna wartość dofinansowania projektów wynosi 24.547 zł. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

****Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2017, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w autopoprawki. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2017, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad.3

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2017- 2025, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że zmiana związana jest z przyznaniem dofinansowania z Państwowym Funduszem Rehabilitacyjnym Osób Niepełnosprawnych na wykonanie platformy pionowej do transportu osób niepełnosprawnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białogardzie.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w autopoprawki. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2017 - 2025, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Spraw różnych nie wniesiono.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska